КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2019 года  № 19
р.п.Варгаши

О включении квартиры в муниципальный специализированный жилищный фонд Варгашинского района

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», постановлением Правительства Курганской области от 24 декабря 2012 года № 659 «Об отдельных вопросах обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 8 апреля 2010 года № 38 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Варгашинского района», Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в муниципальный специализированный жилищный фонд Варгашинского района  с отнесением к виду «жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» квартиру расположенную по адресу: Курганская область, Варгашинский район, р.п.Варгаши, улица Кирова, дом 91, квартира №9, общей площадью 30,5 кв.м.
2. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района,  внести соответствующее изменение в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района Ошнурову М.М.

	Глава Варгашинского района
	                                          В.Ф. Яковлев

[bookmark: _GoBack]